
  
 
 
 
 
 
 
 

２００５～２００６年度  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
  

 
 
 
【出席率】       会員６３名中４７名  

  【先々週の出席率】   ８９．８３％ 
【ゲスト】       渡辺光郎さん 

大渓明子さん 草野恭子さん 佐藤千枝さん 田代恵美子さん 谷ひさ子さん 
           西野敏江さん 野島優子さん 丸田静江さん 吉田久子さん 

  【先週のメークアップ】 
         １２／１５ 三条東ＲＣへ  佐藤栄祐君  永桶栄資君   
         １２／１５ 加茂ＲＣへ  大久保秀男君        
    
 
             
                   

 
佐藤 栄祐 会長 

   
皆様、今晩は。 
年末、寒波の中、かくも賑々しくお運びを賜わりまして、厚く御

礼を申し上げます。 
近年にない１２月の大雪でございまして、冬物が飛ぶように売れて

おるのではないかとお喜び申し上げる次第です。 
扨て、今夜はご夫人を伴っての忘年会でございます。この様にご

準備をして下さいました親睦委員の皆様に感謝を申し上げまして

私のご挨拶と致します。本日は誠に有難うございました。 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

２００５年１２月１９日 第１７７０回 本年度第２１回

第２５６０地区 三条南ロータリークラブ 

今 週 の  お ゝ ロ ー タ リ ア ン

会 長 挨 拶 

神　成　粛　一　(新潟西)

会  長 幹  事 S A A

〒955-8666 三条信用金庫本店内

e-mail   info@sanjo-minami.jp URL http;//www.sanjo-minami.jp

国際ロータリークラブ   会  長

第 ２５６０ 地 区   カ バ ナ ー

第４分区アシスタントガバナー

三条南ロータリー事務局

佐　藤　栄　祐

片　山　　   弘　   (燕)

カール・ヴィルヘルム・ステンハマー(スウェーデン)

ｔｅｌ ０２５６－３５－３４７７ ｆａｘ ０２５６－３２－７０９５

荒　澤　威　彦船久保　孝  志

三条市旭町２－５－１０

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
～１２月１９日 ￥５１，０００ 今年度累計￥５９０，０００～ 

 
  渡辺光郎君    本日はお招きいただき有難うございます。よろしくお願い申し上げます。 
  佐藤（栄）君   なんとか忘年会に漕ぎつけました。今宵は大いに楽しみましょう。 
  野中君      メリークリスマス！！ 会員の皆様楽しい一夜をお過ごし下さい。 

長谷川君      祝 忘年会家族会。 
新しいお仲間がお一人入会されました。本日特別ゲストとして参加いただきました。 
渡辺光郎さんです。宜しくお願い致します。 

 田中（悌）君   「雪もまた楽しからずや」の年代も過ぎてしまいました。雪は“しんどい”ですね。 
吉田（秀）君   今年も終わりますか！ 来年も宜しくお願いします。 
馬塲（信）君   ＢＯＸに協力！ １年間お世話になりました。来年も宜しくお願いします。 
韮澤君      忘年家族会が楽しい一夜でありますように。親睦委員会の皆さんご苦労様です。 
田代君      親睦委員会の皆様、本日の設営有難うございます。 
相田君      忘年家族会を記念して。 
星野君      親睦委員の皆様ご苦労様です。 

  荒澤君、松崎君  ＭＥＲＲＹ ＣＨＲＩＳＴＭＡＳ！     
  赤塚君、安達君、石山君、大久保君、大渓君、大原君、岡村君、木原君、熊倉君、齋藤君、佐々木君、 

佐藤（譲）君、佐藤（秀）君、佐藤（嘉）君、白倉君、鈴木（武）君、滝口君、谷君、坪井君、銅冶君、 
西野君、西巻君、野崎君、野島君、野水君、丸田君、丸山（征）君、吉井君、吉田（衛）君 

    忘年家族会、大いに楽しみます。ＢＯＸに協力。 
住谷君      皆さんのご協力でたくさんのボックスが集まりました。有難うございました。 

 
 

 
 
                    

於：餞心亭 おゝ乃 
 

 

 
                                                

 

 

 

他にもたくさん楽しい写真が 

会員ギャラリーに載っています。 

見て見て見ての「とっておきの 

一枚を」どうぞ見て見て下さい！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

円道一成 

ｗｉｔｈ 大御所 

フューチャリングギラー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
             

   
 
 
 
 
 
 

 
                                 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
【線画に戻る】 

   

 
 

この方は どなたでしょうか？ この方にお聞きしました。 

Ｑ１ あなたの年齢は何歳ですか Ａ：４７歳

Ｑ２ あなたの趣味は何ですか Ａ：ゴルフ

Ｑ３ もし若くなれるなら何歳位になりたいですか　　 Ａ：１４歳

になれたらどんな職業についていると思いますか Ａ：中学生

Ｑ５ 一つだけ望みが叶うなら何を望みますか　　　　　　 Ａ：生まれ変わる

Ｑ６ 思い出に残るロータリーでの出来事はありますか Ａ：初回の例会

Ｑ７ その他お話したいことはありますか Ａ：特にありません

Ｑ４ その年

 
 

どなたかおわかりになりましたか？  

答えは 会員ギャラリー 「見て見て見て／フォトギャラリー」にあります。 

また、プリント週報は次週週報に答えを掲載いたします。  

          


